
.. : .'a ji, !:.!i= an i"iNlttl i: t!. !::
: . . . , . l , lú i | ; | : | i 1 ! i " t .

t,, t:'iti'l Ni.!il,'il.tt' l "'l
li íl|,,.i|i,,..,i,,

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akadem ický r ok 20Irl|:/ |20|2

Michaela pvŠNÁ

Podniková ekonomika a management

vyvoj a ana|ýza podpory sportovních aktivit v obcích a
městech

Mgr. Lenka Gladavská' D.E.A.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup r,ypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ní zpracov ání práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoý postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: I výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

V teoretické ěásti je popsána problematika financování sportu v zemíchEU a v České republice.
V praktické části je představena obec Nezvěstice, příjmy avýdaje obce v rámci sportovního odvětví,
uskuteěněné a plránované projekty. Součástí prakÍické části jsou navržená opatření, která by zýši|a
kvalitu sportu v obci (rekonstrukce koupaliště a cyklostezka) včetně možností financování.
Podle mého názorubyly cíle práce splněny.

12 3  4  N
xtn!tr
X!trTtrx!trtrnXtrtrTtr
XtrNTN
XNTTtr
XtrTNtr
NTNtrtr
TXT!T
XTTtrT
XTtrNT
XNTtrT
trXNtrT
XtrTtrT
X!NTN



Lr+Š !i':llr'lk;:

,-: t.l]l;1 :

:.' Š].lY':

:: :: _:'1

:; * Ě]š:]: i::!}ll] 1 ij]1li
'.:i::š:=t{i

]tť::šš.
s:

FAKULTA EKoNonnrcxÁ
KPM

otáz|ry a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajobě:J

1. Jaký je vášvztahk obci Nezvěstice? Bydlíte v této obci?
2. Je obvyklé, že hasiči a hasičská zbrojnice se řadí do oblasti sportu?

V Plzni, ďne21.5.2012

ftua-at !hL/.-'
//
Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
1 oznaěte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďal/ado Portálu zČu aodůvodněte níže pÍiodůvodnění

^ klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otávka a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.20t2 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


